
Sexten > Innichen > Toblach / Sesto > San Candido > Dobbiaco

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays

Lin. 446 26.05.2024 – 08.06.2024 | 14.10.2024 – 05.12.2024

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info, in der App Südtirolmobil und bei den Schulen.
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info, nell’app Altoadigemobilità e presso le scuole.
Additional runs on school days. Information on www.suedtirolmobil.info, in the Südtirolmobil app and at the schools.

x x x x x x

Kreuzbergpass 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 Passo Monte Croce

Caravan Park 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Caravan Park

Signaue 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 Signaue

Gilte 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Gilte

Moos Schönfeld 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 Moso Schönfeld

Kabinenbahn Rotwand 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Cabinovia Croda Rossa

Fischleintalboden 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 Pian di Val Fiscalina

Kabinenbahn Rotwand 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 Cabinovia Croda Rossa

Moos Schönfeld 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 Moso Schönfeld

Moos Kirche 5:25 6:25 6:55 7:25 7:55 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:50 21:50 Moso Chiesa

Sexten Helmbahnen 5:27 6:27 6:57 7:27 7:57 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52 21:52 Sesto Funivie M. Elmo

Sexten Parkplatz Hofer 5:28 6:28 6:58 7:28 7:58 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:53 21:53 Sesto parcheggio Hofer

Sexten Hauptplatz 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55 21:55 Sesto Piazza Principale

Sexten Schmieden 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:56 21:56 Sesto Ferrara

Sexten Anderter 5:32 6:32 7:02 7:32 8:02 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57 21:57 Sesto Anderter

Sexten Roggen 5:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:58 21:58 Sesto Roggen

Abzw. Innerfeldtal 5:34 6:34 7:04 7:34 8:04 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:59 21:59 Bivio Val Campo di Dentro

Innichen Sole Paradiso 5:36 6:36 7:06 7:36 8:06 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:01 22:01 San Candido Sole Paradiso

Innichen Haunold 5:39 6:39 7:09 7:39 8:09 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:04 22:04 San Candido Baranci

Innichen Abzw. Bahnhof 5:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:05 22:05 San Candido Bivio FS

Innichen Zugbahnhof 5:41 6:41 7:11 7:41 8:11 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:42 21:06 22:06 San Candido FS

Innichen Außerkirchl 7:43 8:13 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:44 San Candido S. Sepolcro

Toblach Busbahnhof 7:51 8:21 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:52 Dobbiaco, Autostazione
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Kreuzbergpass > Sexten > Innichen > Toblach / Passo Monte Croce > Sesto > San Candido > Dobbiaco

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays 

Lin. 446 09.06.2024 – 13.10.2024 | 06.12.2024 – 14.12.2024

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info, in der App Südtirolmobil und bei den Schulen.
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info, nell’app Altoadigemobilità e presso le scuole.
Additional runs on school days. Information on www.suedtirolmobil.info, in the Südtirolmobil app and at the schools.

x x

Kreuzbergpass 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 Passo Monte Croce

Caravan Park 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 Caravan Park

Signaue 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 Signaue

Moos Kirche 5:25 6:25 6:55 7:25 7:55 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 Moso Chiesa

Sexten Helmbahnen 5:27 6:27 6:57 7:27 7:57 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 Sesto Funivie M. Elmo

Sexten Parkplatz Hofer 5:28 6:28 6:58 7:28 7:58 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 Sesto parcheggio Hofer

Sexten Hauptplatz 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 Sesto Piazza Principale

Sexten Schmieden 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 Sesto Ferrara

Sexten Anderter 5:32 6:32 7:02 7:32 8:02 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 Sesto Anderter

Sexten Roggen 5:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 Sesto Roggen

Abzw. Innerfeldtal 5:34 6:34 7:04 7:34 8:04 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 Bivio Val Campo di Dentro

Innichen Sole Paradiso 5:36 6:36 7:06 7:36 8:06 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 San Candido Sole Paradiso

Innichen Haunold 5:39 6:39 7:09 7:39 8:09 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 San Candido Baranci

Innichen Abzw. Bahnhof 5:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 San Candido Bivio FS

Innichen Zugbahnhof 5:41 6:41 7:11 7:41 8:11 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 San Candido FS

Innichen Außerkirchl 7:43 8:13 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 San Candido S. Sepolcro

Toblach Busbahnhof 7:51 8:21 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 Dobbiaco, Autostazione
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Kreuzbergpass > Sexten > Innichen > Toblach / Passo Monte Croce > Sesto > San Candido > Dobbiaco

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays

Lin. 446 09.06.2024 – 13.10.2024 | 06.12.2024 – 14.12.2024

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info, in der App Südtirolmobil und bei den Schulen.
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info, nell’app Altoadigemobilità e presso le scuole.
Additional runs on school days. Information on www.suedtirolmobil.info, in the Südtirolmobil app and at the schools.

x x x

Kreuzbergpass 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 Passo Monte Croce

Caravan Park 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 Caravan Park

Signaue 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 Signaue

Moos Kirche 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 Moso Chiesa

Sexten Helmbahnen 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 Sesto Funivie M. Elmo

Sexten Parkplatz Hofer 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 Sesto parcheggio Hofer

Sexten Hauptplatz 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 Sesto Piazza Principale

Sexten Schmieden 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 Sesto Ferrara

Sexten Anderter 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 Sesto Anderter

Sexten Roggen 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 Sesto Roggen

Abzw. Innerfeldtal 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 Bivio Val Campo di Dentro

Innichen Sole Paradiso 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 San Candido Sole Paradiso

Innichen Haunold 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 San Candido Baranci

Innichen Abzw. Bahnhof 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 San Candido Bivio FS

Innichen Zugbahnhof 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:42 21:06 22:06 San Candido FS

Innichen Außerkirchl 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:44 San Candido S. Sepolcro

Toblach Busbahnhof 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:52 Dobbiaco, Autostazione
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